
СОВЕТ
БАЖЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
САРГАТСКОГО МУНЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28.06. 2024г г. № 23

О внесении изменений в Решение Совета Баженовского сельского 
поселения Саргатского муниципального района от 19 октября 2021 N 26 
"Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере 
благоустройства на территории Баженовского сельского поселения 
Саргатского муниципального района Омской области”

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 N 248-ФЗ "О 
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 
Российской Федерации", руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 
N 131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации", Уставом Баженовского поселения Саргатского 
муниципального района Омской области, Совет Баженовского сельского 
поселения Саргатского муниципального района Омской области,

РЕШИЛ: 1. В Раздел 4 Положения о муниципальном контроле в
сфере благоустройства на территории Баженовского сельского поселения 
Саргатского муниципального района Омской области, утверждённого 
Решением Совета Баженовского сельского поселения Саргатского 
муниципального района Омской области от 19.10.2021 г. N 26, пункта 22 
изложить в новой редакции: « 22. При осуществлении муниципального 
контроля должностные лица контрольного органа без взаимодействия с 
контролируемым лицом, на основании заданий уполномоченных
должностных лиц, проводят следующие виды контрольных мероприятий

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Баженовский 
муниципальный вестник» и разместить в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет на сайте ш\улу.5агаа1:.от5крог1:а1.ш;

3. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу

Е.М. Штеле

Е.Н. Мартынова


